Comparans Personam Coram Officio Aquis quod factum capibus Prens
 Indus Andreas de Prowice Breuo Janus mente et corpore
 exis, a Jemis Distri bus, Junibus, Jurisdictionibus suis quibus
 proprijs et competens recedat. Pateron Vd. Jurisdioni factum la
 pte Prens, quo ael Alu' Ennes abinet se cu' suis Succedentibus
 ac bonis suis yltis oibus totu' et plane incorporando atq' lu
 ty uenelo palam habere, publice ac p'cepto Regio' Quia
 ig se bona sua in partem nempe tota et integram Villam Pion
 et hunc in Partem Sandomienem et Distri Radomienem cu' su
 ijs et P'cedijs ibi dem f'ctis a Endro Alberto de Lu
 chare Swelonski modo Dondro Ais Jemis Prensibus
 seu alijs quibus auctoritas Regni acquiritur, Cor' Jmis
 toni Jure Dominio proprietate pro p'prietate titulo
 hereditario omnibus, et singulis quocumq' bonoru' Tribu
 tantibus, fructibus, proventus, redditibus, commodis eno
 lumentis, obventionibus agris, pratis campis, pascuis hor
 tis pomarijs, silvijs stagnis, piscinis, lambis, p'alludi
 bus, gaid suberbis, nemoribus, in clavinibus, Regeneris, fluvij
 fluminibus rivis, rivulis, torrensibus, aquarum decurribus, fru
 ctibus, scilicet, molendinis, tabernis, suberbis, metonibus,
 horreis, Inquilinis usq' laboribus, censibus, dationibus,
 Vahens, munitijs, officijs, et obsequijs quibuscu' attineret
 et hinc q'libet bonoru' eorumcu' Universis nullis p'priet
 ceptis ne p'cedentibus, succedentibus aut alio quopiam reser
 vato, Seculo in genere, et singuloru' Jemis consuetudine ge
 ren' J'p'ien, et e contra in nullo derogat. Venit ita Cate lon
 ge circumferentia l'it' p'priet' bonoru' hereditas
 se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et pro
 ten - P